[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	20
	10
	г.

	№
	  182

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в генеральный план

 городского поселения Андра

В соответствие с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2007 года № 154-п «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а так же о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», на основании заключения  комиссии по рассмотрению предложения о внесении изменений в генеральный план городского поселения Андра от 22 апреля 2009 года  :
1.  Утвердить градостроительное задание на подготовку проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения Андра, согласно приложения.
 2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Андра (Кадасюк О.А.) обеспечить сбор исходных данных и организовать разработку проекта «Внесение изменений в генеральный план    городского поселения Андра» в срок до 10.06. 2010 года.

  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  Глава городского поселения Андра                                                        Л.А.Железняк
	Приложение
к постановлению администрации г.п.Андра

от  24.05.2010    №182

Градостроительное задание

 на подготовку проекта внесения изменений в генеральный план

городского поселения Андра
	N
п/п
	Наименование разделов
	Содержание

	1.
	Вид градостроительной документации
	Проект внесения изменений в Генеральный план

	2.
	Основание для подготовки градостроительной
документации
	Заявления граждан

	3.
	Заказчик (полное и сокращенное наименование)
	Администрация муниципального образования городское  поселение Андра

	4.
	Нормативно-правовая база подготовки
градостроительной документации
	Градостроительный кодекс, постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 июня 2007 года № 154-п «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	5.
	Описание проектируемой территории с указанием
ее наименования и основных характеристик
	1.   В границе территориальной зоны РЗ (602), планировочного микрорайона 01:01, планировочного квартала 01:01:07 выделить зону жилищного строительства ЖЗ (103).

2. Территориальную зону РЗ (602), планировочного квартала 01:01:02 перевести в жилую зону ЖЗ (103), ул.Таежная.
3. В части планировочного квартала 01:03:01  выделить зону жилищного строительства ЖЗ (103), ул.Северная.
4. Территориальную зону РЗ (602), планировочного квартала 01:01:10 перевести в зону транспортной инфраструктуры  ТЗ (503).
5. В границе территориальной зоны  РЗ (602), планировочного квартала 01:01:09, выделить общественно - деловую зону  ОДЗ (205), для строительства церкви.
6. В границе планировочного квартала 01:02:01, выделить зону жилой застройки ЖЗ (103), за счет уменьшения зоны ОДЗ (207).

7. В границе планировочного квартала 01:02:03, выделить зону транспортной инфраструктуры ТЗ (503).

	6.
	Состав градостроительной документации
	Генеральный план

	7.
	Основные требования к содержанию и форме
предоставляемых материалов по этапам
подготовки градостроительной документации,
последовательность и сроки выполнения работы
	В соответствии с Градостроительным кодексом

	8.
	Порядок рассмотрения, обсуждения
градостроительной документации с заказчиком
	В соответствии с действующим законодательством